Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sábado, 18 de Janeiro de 2020 – 35
EDITAL DE CONCurSO PÚBLICO uEMG Nº . 23/2018, DE 21 DE DEZEMBrO DE 2018

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, informa a Classificação Preliminar do Concurso para provimento de cargos da carreira de Professor de Educação Superior da Universidade do Estado de Minas Gerais - Área de Educação Física da Unidade de Divinópolis

uNIDADE Código Nível Carga Horária árEA NOME Pontuação na
Prova Escrita

Pontuação na
Prova Didática Avaliação de Titulos NOTA FINAL Classificação

DIvINÓPOLIS 1 Iv 40 Horas Treinamento Esportivo e Esportes Coletivos rAuNO ALvArO DE PAuLA SIMOLA 85 86 65 236 1º
DIvINÓPOLIS 1 Iv 40 Horas Treinamento Esportivo e Esportes Coletivos WENDELL COSTA BILA 80 77 59 216 2º
DIvINÓPOLIS 1 Iv 40 Horas Treinamento Esportivo e Esportes Coletivos LuCAS TuLIO DE LACErDA 78 87 47 212 3º
DIvINÓPOLIS 2 Iv 40 Horas Práticas corporais: Danças e Ginásticas MArILIA DEL PONTE DE ASSIS 86 89 44 219 1º
DIvINÓPOLIS 2 Iv 40 Horas Práticas corporais: Danças e Ginásticas BIANCA CHrISTIAN MEDEIrOS SALES 80 86 46 212 2º
DIvINÓPOLIS 3 Iv 40 Horas Administração e Marketing Esportivo, e Lazer CACILDA MENDES DOS SANTOS AMArAL 98 90 50 238 1º
DIvINÓPOLIS 3 Iv 40 Horas Administração e Marketing Esportivo, e Lazer MAurO LuCIO MACIEL JuNIOr 95 85 45 225 2º
DIvINÓPOLIS 3 Iv 40 Horas Administração e Marketing Esportivo, e Lazer NArA HELOISA rODrIGuES 75 90 57 222 3º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Treinamento Esportivo e Atletismo JOSE vITOr vIEIrA SALGADO 72 91 73 236 1º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Treinamento Esportivo e Atletismo DIEGO DE ALCANTArA BOrBA 71 90 60 221 2º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Treinamento Esportivo e Atletismo FrANCISCO DE ASSIS MANOEL 79 86 49 214 3º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Treinamento Esportivo e Atletismo JOAO PAuLO NOGuEIrA DA rOCHA SANTOS 80 77 42 199 4º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Treinamento Esportivo e Atletismo FrANK DOuGLAS TOurINO 78 80 33 191 5º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Fisiologia do Exercício e Saúde CAMILA FErNANDA COSTA E CuNHA MOrAES BrANDAO 82 96 59 237 1º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Fisiologia do Exercício e Saúde LuCAS rIOS DruMMOND 70 99 65 234 2º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Fisiologia do Exercício e Saúde uLIANA SBEGuEN STOTZEr 80 79 59 218 3º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Fisiologia do Exercício e Saúde JuLIANO MAGALHAES GuEDES 74 83 0 157 4º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Atividade Física Adaptada e Saúde OTAvIO rODrIGuES DE PAuLA 97 98 63 258 1º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Atividade Física Adaptada e Saúde ELIZANGELA FErNANDES FErrEIrA SANTOS DINIZ 71 97 75 243 2º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Atividade Física Adaptada e Saúde LIDIANE APArECIDA FErNANDES 83 99 59 241 3º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Atividade Física Adaptada e Saúde FErNANDA vEruSKA NArCISO 71 96 72 239 4º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Atividade Física Adaptada e Saúde GIANDrA ANCESKI BATAGLION 92 92 46 230 5º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Atividade Física Adaptada e Saúde GABrIELLA ANDrEETA FIGuEIrEDO 80 98 52 230 6º
DIvINÓPOLIS 7 Iv 40 Horas História da Educação Física / Educação Física Escolar ALICE BEATrIZ ASSMANN 93 82 95 270 1º

Belo Horizonte, 17 de janeiro de 2020 .
LAvÍNIA rOSA rODrIGuES

reitora da universidade do Estado de Minas Gerais
32 cm -17 1314216 - 1

EDITAL DE CONCurSO PÚBLICO uEMG Nº . 24/2018, DE 21 DE DEZEMBrO DE 2018
A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, informa a Classificação Preliminar do Concurso para provimento de cargos da carreira de Professor de Educação Superior da Universidade do Estado de Minas Gerais - Área de Educação Física da Unidade de Ituiutaba

uNIDADE Código Nível Carga Horária árEA NOME Pontuação na
Prova Escrita

Pontuação na
Prova Didática Avaliação de Titulos NOTA FINAL Classificação

ITuIuTABA 1 Iv 40 Horas História da Educação Física, Educação Física Escolar TErESA ONTANON BArrAGAN 92 75 73 240 1º

ITuIuTABA 2 Iv 40 Horas Práticas corporais: Dança e Lazer WESLEY MArQuES DA SILvA 80 74 58 212 1º

ITuIuTABA 2 Iv 40 Horas Práticas corporais: Dança e Lazer LETICIA rODrIGuES TEIxEIrA E SILvA 80 71 38 189 2º

ITuIuTABA 2 Iv 40 Horas Práticas corporais: Dança e Lazer ANA ELENArA PINTOS 75 74 27 176 3º

ITuIuTABA 3 Iv 40 Horas Desenvolvimento Humano e Práticas corporais: Esportes II CrISTIANE ALvES MArTINS 70 85 66 221 1º

ITuIuTABA 4 Iv 40 Horas Práticas corporais: Esportes I e II JuLIO CESAr CAMArGO ALvES 74 88 53 215 1º

Belo Horizonte, 17 de janeiro de 2020 .
LAvÍNIA rOSA rODrIGuES

reitora da universidade do Estado de Minas Gerais
16 cm -17 1314217 - 1

EDITAL DE CONCurSO PÚBLICO uEMG Nº . 21/2018, DE 21 DE DEZEMBrO DE 2018
A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Definitivo do Concurso para provimento de cargos da carreira de Professor de Educação Superior da Universidade do Estado de Minas Gerais - Área de Química da Unidade de Divinópolis.

unidade Código Nível Carga Horária árEA Inscrição Nome Pontuação da Prova Escrita Pontuação da Prova Didática Avaliação de Títulos Resultado final Classificação
DIvINÓPOLIS 1 Iv 40 Horas Bioquímica 5940 MAYrON ALvES DE vASCONCELOS 87 76 57 220 1º
DIvINÓPOLIS 1 Iv 40 Horas Bioquímica 146 JuLIA TEIxEIrA DE OLIvEIrA 79 83 47 209 2º
DIvINÓPOLIS 2 Iv 40 Horas Química e Bioquímica 4938 TATIANE FrEITAS BOrGATI 72 94 45 211 1º
DIvINÓPOLIS 2 Iv 40 Horas Química e Bioquímica 4620 SuELEM DEMuNEr rAMALHO 76 80 36 192 2º
DIvINÓPOLIS 2 Iv 40 Horas Química e Bioquímica 2523 rOSANA HELENA COIMBrA NOGuEIrA DE FrEITAS 72 88 31 191 3º
DIvINÓPOLIS 3 Iv 40 Horas Farmácia 1971 PrISCILLA HELENA DALMEIDA DE SOuZA SANTANA 72 99 57 228 1º
DIvINÓPOLIS 3 Iv 40 Horas Farmácia 1231 ALINE APArECIDA SALDANHA rAFANTE 84 70 68 222 2º
DIvINÓPOLIS 3 Iv 40 Horas Farmácia 5694 BArBArA TACIANA FurTADO 74 83 56 213 3º
DIvINÓPOLIS 3 Iv 40 Horas Farmácia 5592 MArCIA SILvANA FrEIrE FrANCO 77 79 31 187 4º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Química Geral 6139 PAuLO HENrIQuE CAMPOS PrADO TAvArES 82 83 96 261 1º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Química Geral 3558 rAFAELA DE PAIvA GOMES 84 80 49 213 2º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Química Geral 5974 MILENA KELLEr BuLLA 79 73 52 204 3º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Química Geral 5900 INGrID FErNANDES SILvA 76 74 49 199 4º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Química Geral 3623 FErNANDA JOrGE GONCALvES 77 79 33 189 5º
DIvINÓPOLIS 4 Iv 40 Horas Química Geral 4590 DANIELLY CrISTINA ALvES ABrEu 82 78 27 187 6º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Química Orgânica 5068 ADrIANA APArECIDA BOSSO TOMAL 77 88 82 247 1º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Química Orgânica 883 rOSIMEIrE COurA BArCELOS 87 78 50 215 2º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Química Orgânica 1756 GuILHErME AuGuSTO DE MELO JArDIM 91 82 40 213 3º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Química Orgânica 4878 LArISSA SENS 85 79 38 202 4º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Química Orgânica 4211 vIvIANA DA SILvA PrADO 87 72 22 181 5º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Química Orgânica 6127 LuCAS FErNANDES DO CArMO 74 71 36 181 6º
DIvINÓPOLIS 5 Iv 40 Horas Química Orgânica 5528 KArEN CArOLINE CAMArGO 73 80 28 181 7º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Química Inorgânica e Química Geral 2562 PAuLA SEvENINI PINTO 92 99 58 249 1º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Química Inorgânica e Química Geral 884 TATIANA APArECIDA rIBEIrO DOS SANTOS BENFICA 89 99 53 241 2º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Química Inorgânica e Química Geral 6528 vITOrIO DELOGO DE CASTrO 72 99 62 233 3º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Química Inorgânica e Química Geral 3447 ALExANDrE CArvALHO BErTOLI 75 89 51 215 4º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Química Inorgânica e Química Geral 3240 MATEuS AQuINO GONCALvES 72 89 51 212 5º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Química Inorgânica e Química Geral 2795 KATIA MArA DE OLIvEIrA 71 97 37 205 6º
DIvINÓPOLIS 6 Iv 40 Horas Química Inorgânica e Química Geral 4246 ArMANDA APArECIDA JuLIO 78 79 42 199 7º
DIvINÓPOLIS 7 Iv 40 Horas Química Analítica e Química Ambiental 4797 PAMELA DA rOCHA PATrICIO 87 95 70 252 1º
DIvINÓPOLIS 8 Iv 40 Horas Química Industrial 3651 NEITON CArLOS DA SILvA 85 91 53 229 1º
DIvINÓPOLIS 8 Iv 40 Horas Química Industrial 3033 PATrICIA MArIANA ALvES CAETANO 82 71 60 213 2º
DIvINÓPOLIS 8 Iv 40 Horas Química Industrial 2435 LuIZA DE BArrOS GrOSSI 79 93 41 213 3º
DIvINÓPOLIS 8 Iv 40 Horas Química Industrial 5640 SuELEN MArA GONCALvES 70 77 44 191 4º
DIvINÓPOLIS 8 Iv 40 Horas Química Industrial 4634 ALIrIO COrOMOTO DABOIN MALDONADO 70 73 28 171 5º
DIvINÓPOLIS 9 Iv 40 Horas Ensino em Química 4418 KELISON rICArDO TEIxEIrA 73 84 27 184 1º
DIvINÓPOLIS 9 Iv 40 Horas Ensino em Química 878 DENISE CArOLINE DE SOuZA 77 70 35 182 2º
DIvINÓPOLIS 10 Iv 40 Horas Físico-química 6158 rENAN AuGuSTO PONTES rIBEIrO 80 86 37 203 1º
DIvINÓPOLIS 10 Iv 40 Horas Físico-química 4506 LEONArDO ALvES rOCHA 70 76 50 196 2º
DIvINÓPOLIS 10 Iv 40 Horas Físico-química 1093 YArA LuIZA COELHO 70 81 43 194 3º
DIvINÓPOLIS 10 Iv 40 Horas Físico-química 5458 LuDMILA GONCALvES DE OLIvEIrA xAvIEr 73 75 31 179 4º

Belo Horizonte, 17 de janeiro de 2020
LAvÍNIA rOSA rODrIGuES

reitora da universidade do Estado de Minas Gerais
48 cm -17 1314257 - 1

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202001172139360135.